
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     63
     63
-------
      1
  38281
  11986
  11936

Plzeň 3 Plzeň-město
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslav Švantner                            67        1.           919
 2.     Milan Hajšman                                36        2.           939
 3.     Zdeněk Janda                                 36        3.           914

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Veronika Jilichová Nová                      38        1.          1156
 2.     Ivan Tafat                                   31        3.          1108
 3.     Pavel Šindelář                               33        4.          1095

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radislav Neubauer                            49        1.          1734
 2.     Robert Kaše                                  46        2.          1633
 3.     Petr Marek                                   40        3.          1605
 4.     Dušan Kokoška                                40        4.          1573
 5.     Aleš Hess                                    28        5.          1584
 6.     Karolina Nováková                            25        6.          1569

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

 1.     Miloš Pešek                                  64        2.           732
 2.     Stanislav Šec                                31        1.           661

Volební strana č. 6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta (JSNS)
 1.     Jiří Strobach                                52        1.          2231
 2.     Jiří Klečka                                  42        2.          1758
 3.     Jan Fischer                                  36        3.          1697
 4.     Petr Kastner                                 61        4.          1637
 5.     Veronika Zettlová                            32        5.          1629
 6.     Marie Mastná                                 63        6.          1609

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Ondřej Ženíšek                               37        7.          1222
 2.     Radoslav Škarda                              35        1.          1218
 3.     Eva Šafránková                               35        2.          1199
 4.     Aleš Janoušek                                38        6.          1177

Volební strana č. 11 - Politické hnutí ANO 2011
 1.     David Procházka                              39        1.          1620

546003 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Pavel Šrámek                                 49        2.          1629
 3.     Jakub Šauer                                  32        3.          1600
 4.     Jiří Weger                                   36        4.          1550
 5.     Pavel Zeman                                  63        5.          1532
 6.     Ivona Rybová                                 50        6.          1533

Volební strana č. 14 - Občané patrioti
 1.     Jaroslava Maříková                           61        1.          1038
 2.     Václav Chaloupek                             65       25.          1018
 3.     Vlastimil Malina                             52        2.           898

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Tesařová                             64        4.           897
 2.     Radek Uhlíř                                  38        5.           923
 3.     Roman Kříž                                   39        7.           909
 4.     Eva Kolomazníková                            56        8.           893
 5.     Petr Hájek                                   31        9.           920
 6.     Jan Dražka                                   22       10.           899
 7.     Ladislav Krejčíř                             23       11.           896
 8.     Jarmila Sokolová                             62       12.           887
 9.     Jan Meiner                                   66       13.           888
10.     Stanislav Šlehofr                            62       14.           888
11.     Irena Novotná                                64       15.           887
12.     Vladimír Uhlíř                               65       16.           882
13.     Miroslav Mazal                               65       17.           878
14.     Zdeněk Bosák                                 65       18.           881
15.     Milena Kučerová                              66       19.           879
16.     Alena Filipová                               66       20.           880
17.     Jaroslav Zelenka                             68       21.           875
18.     Libuše Ziková                                72       22.           877
19.     Ludmila Mlynáříková                          71       23.           878
20.     Hana Doubravová                              68       24.           871
21.     Oldřich Kolomazník                           71       25.           872
22.     Pavel Hrdlička                               73       26.           875
23.     Věra Titzová                                 71       27.           866
24.     Ivanka Burešová                              68       28.           871
25.     Jaroslav Tvrdík                              69       29.           866
26.     Vlasta Fleisznerová                          68       30.           857
27.     Josef Skala                                  69       31.           854
28.     Jan Šimák                                    71       32.           845
29.     Ludmila Vrátníková                           73       33.           815

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Baloun                                  37        2.          1066
 2.     Michaela Miklášová                           26        5.          1001
 3.     Josef Hógel                                  70        6.          1002
 4.     Milan Janků                                  60        7.           991
 5.     Šimon Kokoška                                28        8.          1021
 6.     Karina Klamová                               26        9.           987
 7.     Václava Říhová                               60       10.           991
 8.     František Šimána                             25       11.           977
 9.     Petr Teofil Risler                           50       12.           982
10.     Pavel Gruber                                 60       13.           974

546003 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Malast                                   34       14.          1016
12.     Libor Toušek                                 58       15.           983
13.     Květuše Přibilová                            77       16.           967
14.     Ondřej Kokoška                               42       17.           979
15.     Tomáš Koppler                                48       18.           966
16.     Kristýna Žáková                              25       19.           966
17.     Šimon Vlček                                  23       20.           969
18.     Aid Nazarov                                  49       21.           961
19.     Filip Gren                                   19       22.           948
20.     Milan Uhlík                                  43       23.           958
21.     Oliver Jáchymovský                           23       24.           951
22.     Martin Hučko                                 24       25.           942
23.     Petra Svobodová                              22       26.           934
24.     Richard Jerman                               28       27.           935
25.     Jiří Landrgott                               24       28.           927
26.     Jiří Medviď                                  60       29.           917
27.     Hana Herzová                                 64       30.           905
28.     Jan Suchý                                    35       31.           893
29.     Martin Kovářík                               44       32.           880
30.     Tomáš Vítovec                                34       33.           841

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Tyšer                              58        7.          1575
 2.     Jiří Bílek                                   47        8.          1563
 3.     Adam Zvonař                                  25        9.          1564
 4.     Jan Souček                                   43       10.          1573
 5.     Zdeňka Sekyrová                              61       11.          1563
 6.     Pavlína Solařová                             49       12.          1586
 7.     Pavel Kušička                                27       13.          1554
 8.     Antonín Mařík                                67       14.          1552
 9.     Tomáš Švarc                                  26       15.          1553
10.     Monika Hermannová                            27       16.          1566
11.     Jan Honomichl                                32       17.          1541
12.     Josef Froněk                                 67       18.          1547
13.     Kateřina Rundová                             35       19.          1543
14.     Lenka Peterová                               24       20.          1534
15.     Martin Januška                               32       21.          1548
16.     Josef Houška                                 67       22.          1531
17.     Jaroslava Hessová                            56       23.          1530
18.     Jaroslava Ludvíková                          50       24.          1523
19.     Oldřich Kupec                                58       25.          1514
20.     Michael Sinkule                              29       26.          1520
21.     René Dobrý                                   43       27.          1503
22.     Jana Cubrová                                 49       28.          1501
23.     Lukáš Pelech                                 33       29.          1487
24.     Petr Čermák                                  46       30.          1463
25.     Luděk Šubrt                                  33       31.          1461
26.     Michal Fencl                                 27       32.          1426
27.     Petra Hošková                                22       33.          1347

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

 1.     Martin Poupa                                 41        6.           631
 2.     Milan Liška                                  49        5.           628
 3.     Ivana Bartošová                              54        3.           602
 4.     Tomáš Bernhardt                              46        9.           592
 5.     Michala Kopečková                            33        4.           586

546003 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Vlastimil Johannes Ježík                     44        7.           540
 7.     Kateřina Kuklíková                           31        8.           536
 8.     Marie Fritzová                               28       10.           525
 9.     Jan Lazar                                    30       11.           527
10.     Pavel Dolanský                               39       12.           523
11.     Jan Drnek                                    53       13.           529
12.     Miroslava Pytelková                          59       14.           515
13.     Jana Petrová                                 45       15.           519
14.     Jiří Vyšata                                  48       16.           543
15.     Václav Zeman                                 50       17.           525
16.     Josef Tišer                                  42       18.           516
17.     Marcel Weber                                 28       19.           503
18.     Martin Cikán                                 28       20.           502
19.     Vít Hošek                                    37       21.           516
20.     Karel Rajtmajer                              60       22.           528
21.     Petr Rybář                                   36       23.           510
22.     Jan Příhoda                                  44       24.           497
23.     Jiří Fictum                                  29       25.           499
24.     Jana Pachnerová                              54       26.           515
25.     Pavel Kilbergr                               53       27.           514
26.     Jiří Dušák                                   63       28.           482
27.     Josef Kabát                                  71       29.           484
28.     Jaroslav Kotrba                              62       30.           491
29.     Hana Součková                                54       31.           455
30.     Ivo Kadlec                                   34       32.           437
31.     Ludmila Šafářová                             68       33.           413

Volební strana č. 6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta (JSNS)
 1.     Václav Ebrl                                  35        7.          1587
 2.     Petr Pešík                                   41        8.          1595
 3.     Nikola Hoblová                               29        9.          1590
 4.     Jaroslava Hanzlíčková                        69       10.          1565
 5.     Jakub Karnold                                29       11.          1560
 6.     Jana Janoušová                               50       12.          1590
 7.     Jaroslava Hodková                            68       13.          1558
 8.     Petr Koptík                                  50       14.          1582
 9.     František Šíp                                77       15.          1547
10.     Hana Brožíková                               26       16.          1572
11.     Pavel Vaigl                                  38       17.          1566
12.     Kateřina Lomická                             40       18.          1558
13.     Jaroslava Berková                            70       19.          1535
14.     Tomáš Hubert                                 25       20.          1532
15.     Hana Novotná                                 27       21.          1529
16.     Eva Holubová                                 36       22.          1542
17.     Dagmar Becáničová                            26       23.          1493
18.     Marek Cihlář                                 28       24.          1475
19.     Miroslav Pitule                              30       25.          1516
20.     Petra Juliusová                              41       26.          1506
21.     Jiří Fojtík                                  24       27.          1501
22.     Eva Ebrlová                                  55       28.          1504
23.     Jana Karnoldová                              28       29.          1486
24.     Josef Krejčík                                66       30.          1482
25.     Tomáš Štengl                                 28       31.          1468
26.     Simona Linhartová                            34       32.          1449
27.     Radomil Čech                                 43       33.          1388

Volební strana č. 9 - TOP 09

546003 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Bohuslav Sobota                              45        3.          1089
 2.     Petr Farník                                  28        4.          1095
 3.     Pavel Podaný                                 35        5.          1126
 4.     Veronika Rybáková                            23        8.          1043
 5.     LINH PHAM MY                                 21        9.          1067
 6.     Martin Šampalík                              33       10.          1096
 7.     Pavel Synáč                                  34       11.          1039
 8.     Tomáš Hejda                                  39       12.          1074
 9.     Vladimír Pelikán                             61       13.          1042
10.     Martin Štěrba                                27       14.          1016
11.     Jan Kačín                                    43       15.          1012
12.     Iva Malánová                                 31       16.          1010
13.     Marie Havlíčková                             46       17.          1003
14.     David Brabec                                 34       18.          1018
15.     Ondřej Kotyza                                38       19.          1034
16.     Vojtěch Blažek                               29       20.           996
17.     Jana Havlíčková                              31       21.          1009
18.     Martin Kubalík                               37       22.           988
19.     Gabriela Sýkorová                            40       23.           996
20.     Petr Kocourek                                23       24.           983
21.     Soňa Holoubková                              33       25.           981
22.     Tomáš Votava                                 41       26.          1025
23.     Radomír Synek                                44       27.           967
24.     Petr Martínek                                30       28.           961
25.     Václava Pelikánová                           60       29.           939
26.     Jiří Machulka                                38       30.           921
27.     Pavla Ženíšková                              68       31.           913
28.     Filip Malán                                  41       32.           855
29.     Martin Fojtíček                              43       33.           872

Volební strana č. 11 - Politické hnutí ANO 2011
 1.     Radoslav Průcha                              46        7.          1531
 2.     Jiří Sládek                                  37        8.          1529
 3.     Jiří Mareš                                   33        9.          1539
 4.     Kamal Farhan                                 45       10.          1530
 5.     Petr Skála                                   29       11.          1522
 6.     Jakub Kovařík                                27       12.          1505
 7.     Miloš Kaška                                  54       13.          1502
 8.     Pavel Štěpánek                               26       14.          1479
 9.     Michal Řepka                                 26       15.          1480
10.     Vlastimil Gola                               57       16.          1495
11.     Michal Cimický                               36       17.          1481
12.     Martin Seidl                                 32       18.          1475
13.     Jaromír Jirka                                57       19.          1466
14.     Monika Martinkovičová                        27       20.          1481
15.     Luboš Ibrmajer                               38       21.          1486
16.     Michaela Králová                             46       22.          1484
17.     Helena Jermanová                             59       23.          1494
18.     Vladimír Bagin                               51       24.          1460
19.     Lenka Tyrpeklová                             25       25.          1454
20.     Marcela Martínková                           55       26.          1451
21.     Dagmar Hanzlovská                            45       27.          1433
22.     Daniel Gőtz                                  36       28.          1420
23.     Jiří Rumler                                  79       29.          1407
24.     Zlata Thürriegl                              28       30.          1405
25.     Václav Candra                                39       31.          1383
26.     Břetislav Zuna                               49       32.          1341

546003 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

27.     Michal Číž                                   27       33.          1240

Volební strana č. 14 - Občané patrioti
 1.     Marcel Hájek                                 49       24.           894
 2.     Jan Konáš                                    53        3.           889
 3.     Miloslav Kreysa                              65        4.           795
 4.     Martin Pokorný                               40        5.           760
 5.     Květa Holmanová                              55        6.           772
 6.     Radmila Polcarová                            48        7.           729
 7.     Miloslav Klimenda                            44        8.           753
 8.     Lukáš Klein                                  36        9.           747
 9.     Bohumila Šmolíková                           79       10.           773
10.     Pavlína Burešová                             48       11.           757
11.     Jan Rach                                     51       12.           759
12.     Jiří Mařík                                   50       13.           750
13.     Miroslav Činatl                              30       14.           721
14.     Václav Eliáš                                 43       15.           769
15.     Tereza Ptáková                               43       16.           743
16.     Markéta Jíšová                               51       17.           754
17.     Milan Brandl                                 60       18.           716
18.     Vladislava Tomášková                         44       19.           716
19.     Michal Diestler                              34       20.           732
20.     Petr Bláha                                   38       21.           724
21.     Ladislav Kadič                               53       22.           732
22.     Oldřich Koldovský                            57       23.           718
23.     Jana Kollrossová                             43       26.           734
24.     Michal Dvořák                                35       27.           825
25.     Miroslav Bartoš                              32       28.           740
26.     Julie Pokorná                                38       29.           707
27.     Eva Havlová                                  35       30.           703
28.     Alena Stránská                               63       31.           705
29.     Milan Dort                                   63       32.           690
30.     Jiří Sládek                                  60       33.           620

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  28281, hranice:      971,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Švantner                                919
              2.    Milan Hajšman                                    939
              3.    Zdeněk Janda                                     914
              4.    Marcela Tesařová                                 897
              5.    Radek Uhlíř                                      923
              6.    Eduard Poklop                                      N
              7.    Roman Kříž                                       909
              8.    Eva Kolomazníková                                893
              9.    Petr Hájek                                       920
             10.    Jan Dražka                                       899
             11.    Ladislav Krejčíř                                 896
             12.    Jarmila Sokolová                                 887
             13.    Jan Meiner                                       888
             14.    Stanislav Šlehofr                                888
             15.    Irena Novotná                                    887
             16.    Vladimír Uhlíř                                   882

546003 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Miroslav Mazal                                   878
             18.    Zdeněk Bosák                                     881
             19.    Milena Kučerová                                  879
             20.    Alena Filipová                                   880
             21.    Jaroslav Zelenka                                 875
             22.    Libuše Ziková                                    877
             23.    Ludmila Mlynáříková                              878
             24.    Hana Doubravová                                  871
             25.    Oldřich Kolomazník                               872
             26.    Pavel Hrdlička                                   875
             27.    Věra Titzová                                     866
             28.    Ivanka Burešová                                  871
             29.    Jaroslav Tvrdík                                  866
             30.    Vlasta Fleisznerová                              857
             31.    Josef Skala                                      854
             32.    Jan Šimák                                        845
             33.    Ludmila Vrátníková                               815

Volební strana č. 2 - Plzeň pro sport
Počet hlasů pro stranu:   7442, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Čipera                                      341
              2.    Josef Častoral                                   273
              3.    Pavel Vostřák                                    432
              4.    Ladislava Vovsová                                244
              5.    Lenka Sládková                                   242
              6.    Tomáš Hazdra                                     241
              7.    Zdeněk Kunc                                      220
              8.    Iveta Vetýšková                                  217
              9.    Petr Vaic                                        216
             10.    David Vejvančický                                211
             11.    Jiří Brabec                                      215
             12.    Petr Sládek                                      209
             13.    Miroslava Suchá                                  219
             14.    Jiří Růžička                                     210
             15.    Ladislav Tůma                                    216
             16.    Lenka Čiperová                                   218
             17.    František Sova                                   217
             18.    Stanislav Čása                                   214
             19.    Růžena Kuncová                                   210
             20.    Margita Hetfleišová                              207
             21.    Milan Parči                                      209
             22.    Markéta Vostřáková                               228
             23.    Michal Hopp                                      210
             24.    František Janeček                                206
             25.    Alena Urbánková                                  206
             26.    Martin Blažek                                    207
             27.    Michal Holý                                      215
             28.    Tereza Chaloupková                               208
             29.    Marek Pohlot                                     206
             30.    Miroslav Jermář                                  200
             31.    Markéta Matoušková                               201
             32.    Kristýna Haišmanová                              199
             33.    Vladimír Čipera                                  175

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
546003 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  32189, hranice:     1072,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Jilichová Nová                         1156
              2.    Petr Baloun                                     1066
              3.    Ivan Tafat                                      1108
              4.    Pavel Šindelář                                  1095
              5.    Michaela Miklášová                              1001
              6.    Josef Hógel                                     1002
              7.    Milan Janků                                      991
              8.    Šimon Kokoška                                   1021
              9.    Karina Klamová                                   987
             10.    Václava Říhová                                   991
             11.    František Šimána                                 977
             12.    Petr Teofil Risler                               982
             13.    Pavel Gruber                                     974
             14.    Jan Malast                                      1016
             15.    Libor Toušek                                     983
             16.    Květuše Přibilová                                967
             17.    Ondřej Kokoška                                   979
             18.    Tomáš Koppler                                    966
             19.    Kristýna Žáková                                  966
             20.    Šimon Vlček                                      969
             21.    Aid Nazarov                                      961
             22.    Filip Gren                                       948
             23.    Milan Uhlík                                      958
             24.    Oliver Jáchymovský                               951
             25.    Martin Hučko                                     942
             26.    Petra Svobodová                                  934
             27.    Richard Jerman                                   935
             28.    Jiří Landrgott                                   927
             29.    Jiří Medviď                                      917
             30.    Hana Herzová                                     905
             31.    Jan Suchý                                        893
             32.    Martin Kovářík                                   880
             33.    Tomáš Vítovec                                    841

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  50866, hranice:     1695,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radislav Neubauer                               1734
              2.    Robert Kaše                                     1633
              3.    Petr Marek                                      1605
              4.    Dušan Kokoška                                   1573
              5.    Aleš Hess                                       1584
              6.    Karolina Nováková                               1569
              7.    Stanislav Tyšer                                 1575
              8.    Jiří Bílek                                      1563
              9.    Adam Zvonař                                     1564
             10.    Jan Souček                                      1573
             11.    Zdeňka Sekyrová                                 1563
             12.    Pavlína Solařová                                1586
             13.    Pavel Kušička                                   1554
             14.    Antonín Mařík                                   1552
             15.    Tomáš Švarc                                     1553

546003 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Monika Hermannová                               1566
             17.    Jan Honomichl                                   1541
             18.    Josef Froněk                                    1547
             19.    Kateřina Rundová                                1543
             20.    Lenka Peterová                                  1534
             21.    Martin Januška                                  1548
             22.    Josef Houška                                    1531
             23.    Jaroslava Hessová                               1530
             24.    Jaroslava Ludvíková                             1523
             25.    Oldřich Kupec                                   1514
             26.    Michael Sinkule                                 1520
             27.    René Dobrý                                      1503
             28.    Jana Cubrová                                    1501
             29.    Lukáš Pelech                                    1487
             30.    Petr Čermák                                     1463
             31.    Luděk Šubrt                                     1461
             32.    Michal Fencl                                    1426
             33.    Petra Hošková                                   1347

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

Počet hlasů pro stranu:  17576, hranice:      585,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Šec                                    661
              2.    Miloš Pešek                                      732
              3.    Ivana Bartošová                                  602
              4.    Michala Kopečková                                586
              5.    Milan Liška                                      628
              6.    Martin Poupa                                     631
              7.    Vlastimil Johannes Ježík                         540
              8.    Kateřina Kuklíková                               536
              9.    Tomáš Bernhardt                                  592
             10.    Marie Fritzová                                   525
             11.    Jan Lazar                                        527
             12.    Pavel Dolanský                                   523
             13.    Jan Drnek                                        529
             14.    Miroslava Pytelková                              515
             15.    Jana Petrová                                     519
             16.    Jiří Vyšata                                      543
             17.    Václav Zeman                                     525
             18.    Josef Tišer                                      516
             19.    Marcel Weber                                     503
             20.    Martin Cikán                                     502
             21.    Vít Hošek                                        516
             22.    Karel Rajtmajer                                  528
             23.    Petr Rybář                                       510
             24.    Jan Příhoda                                      497
             25.    Jiří Fictum                                      499
             26.    Jana Pachnerová                                  515
             27.    Pavel Kilbergr                                   514
             28.    Jiří Dušák                                       482
             29.    Josef Kabát                                      484
             30.    Jaroslav Kotrba                                  491
             31.    Hana Součková                                    455
             32.    Ivo Kadlec                                       437
             33.    Ludmila Šafářová                                 413

546003 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta (JSNS)
Počet hlasů pro stranu:  51837, hranice:     1727,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Strobach                                   2231
              2.    Jiří Klečka                                     1758
              3.    Jan Fischer                                     1697
              4.    Petr Kastner                                    1637
              5.    Veronika Zettlová                               1629
              6.    Marie Mastná                                    1609
              7.    Václav Ebrl                                     1587
              8.    Petr Pešík                                      1595
              9.    Nikola Hoblová                                  1590
             10.    Jaroslava Hanzlíčková                           1565
             11.    Jakub Karnold                                   1560
             12.    Jana Janoušová                                  1590
             13.    Jaroslava Hodková                               1558
             14.    Petr Koptík                                     1582
             15.    František Šíp                                   1547
             16.    Hana Brožíková                                  1572
             17.    Pavel Vaigl                                     1566
             18.    Kateřina Lomická                                1558
             19.    Jaroslava Berková                               1535
             20.    Tomáš Hubert                                    1532
             21.    Hana Novotná                                    1529
             22.    Eva Holubová                                    1542
             23.    Dagmar Becáničová                               1493
             24.    Marek Cihlář                                    1475
             25.    Miroslav Pitule                                 1516
             26.    Petra Juliusová                                 1506
             27.    Jiří Fojtík                                     1501
             28.    Eva Ebrlová                                     1504
             29.    Jana Karnoldová                                 1486
             30.    Josef Krejčík                                   1482
             31.    Tomáš Štengl                                    1468
             32.    Simona Linhartová                               1449
             33.    Radomil Čech                                    1388

Volební strana č. 7 - Republika
Počet hlasů pro stranu:    192, hranice:       17,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Ščepka                                     27
              2.    Libuše Dbalá                                      20
              3.    Petr Trejbal                                      18
              4.    Pavel Pěnkava                                     19
              5.    Jaroslav Majer                                    17
              6.    Vlasta Roubalová                                  12
              7.    Tomáš Foltýn                                      14
              8.    Hana Benediktová                                  10
              9.    Jaromír Král                                      15
             10.    Jiřina Raková                                     11
             11.    Václav Královec                                   13
             12.    Soňa Alexandra Belšánová                          16

546003 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - Pravá volba pro Plzeň (PVP)
Počet hlasů pro stranu:   7962, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Trhlík                                      382
              2.    Martin Fládr                                     335
              3.    Ivan Rollinger                                   341
              4.    Peter Bochnovič                                  241
              5.    Václav Hejda                                     316
              6.    Ctibor Fojtíček                                  294
              7.    Milan Tausch                                     279
              8.    Jaroslav Jakoubek                                241
              9.    Václav Kubernát                                  287
             10.    Běla Trnková                                     223
             11.    Jiří Lomberský                                   230
             12.    Jaroslava Spěváčková                             262
             13.    Radek Běláč                                      219
             14.    Jiří Foršt                                       244
             15.    Jakub Rožánek                                    219
             16.    Michal Štilip                                    224
             17.    Karel Kortan                                     233
             18.    Hana Matějková                                   227
             19.    Marie Smitková                                   213
             20.    Anna Výšková                                     222
             21.    Jaroslav Toman                                   213
             22.    Tomáš Trejbal                                    240
             23.    Ivo Cibulka                                      216
             24.    Jaroslav Kinkor                                  212
             25.    Josef Blahout                                    214
             26.    Martin Trhlík                                    213
             27.    Bohumil Daněk                                    206
             28.    Pavel Botka                                      232
             29.    Jan Laier                                        215
             30.    Zdeněk Durchan                                   199
             31.    Kateřina Chmelířová                              199
             32.    Helga Zoubková                                   182
             33.    Jitka Bochnovičová                               189

Volební strana č. 9 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  33986, hranice:     1131,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Škarda                                 1218
              2.    Eva Šafránková                                  1199
              3.    Bohuslav Sobota                                 1089
              4.    Petr Farník                                     1095
              5.    Pavel Podaný                                    1126
              6.    Aleš Janoušek                                   1177
              7.    Ondřej Ženíšek                                  1222
              8.    Veronika Rybáková                               1043
              9.    LINH PHAM MY                                    1067
             10.    Martin Šampalík                                 1096
             11.    Pavel Synáč                                     1039
             12.    Tomáš Hejda                                     1074
             13.    Vladimír Pelikán                                1042
             14.    Martin Štěrba                                   1016

546003 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jan Kačín                                       1012
             16.    Iva Malánová                                    1010
             17.    Marie Havlíčková                                1003
             18.    David Brabec                                    1018
             19.    Ondřej Kotyza                                   1034
             20.    Vojtěch Blažek                                   996
             21.    Jana Havlíčková                                 1009
             22.    Martin Kubalík                                   988
             23.    Gabriela Sýkorová                                996
             24.    Petr Kocourek                                    983
             25.    Soňa Holoubková                                  981
             26.    Tomáš Votava                                    1025
             27.    Radomír Synek                                    967
             28.    Petr Martínek                                    961
             29.    Václava Pelikánová                               939
             30.    Jiří Machulka                                    921
             31.    Pavla Ženíšková                                  913
             32.    Filip Malán                                      855
             33.    Martin Fojtíček                                  872

Volební strana č. 10 - Společně za Plzeň-koalice Plzeňské aliance, Piráti, Změna, STAN 
a SZ

Počet hlasů pro stranu:  16637, hranice:      554,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Bartoň                                     615
              2.    Pavel Stelzer                                    660
              3.    Pavel Brenkus                                    566
              4.    Petr Jindra                                      570
              5.    Jan Kuneš                                        517
              6.    Anna Soukupová                                   525
              7.    Andrej Růžička                                   507
              8.    Oldřich Kodeda                                   589
              9.    Ladislav Toušek                                  510
             10.    Miroslav Anton                                   545
             11.    Jitka Vachulková                                 492
             12.    Jaroslav Chmela                                  547
             13.    Iveta Hlavínová                                  486
             14.    Ladislav Nový                                    539
             15.    Hana Hánová                                      479
             16.    Antonín Kolář                                    509
             17.    Petr Šimon                                       498
             18.    Radovan Kodera                                   528
             19.    Miroslava Dvorová                                482
             20.    Petr Mastek                                      478
             21.    Milan Vřešťál                                    491
             22.    Lenka Šlederová                                  464
             23.    Tomáš Pruner                                     476
             24.    Petra Batlová                                    467
             25.    Eva Šimůnková                                    466
             26.    Václav Chromý                                    465
             27.    Petr Popule                                      473
             28.    Vladimír Měřínský                                481
             29.    Hana Lesáková                                    455
             30.    Petr Jarolímek                                   458
             31.    Olga Bufková                                     454
             32.    Nataša Machová                                   431

546003 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Petr Kopač                                       414

Volební strana č. 11 - Politické hnutí ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  48937, hranice:     1630,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Procházka                                 1620
              2.    Pavel Šrámek                                    1629
              3.    Jakub Šauer                                     1600
              4.    Jiří Weger                                      1550
              5.    Pavel Zeman                                     1532
              6.    Ivona Rybová                                    1533
              7.    Radoslav Průcha                                 1531
              8.    Jiří Sládek                                     1529
              9.    Jiří Mareš                                      1539
             10.    Kamal Farhan                                    1530
             11.    Petr Skála                                      1522
             12.    Jakub Kovařík                                   1505
             13.    Miloš Kaška                                     1502
             14.    Pavel Štěpánek                                  1479
             15.    Michal Řepka                                    1480
             16.    Vlastimil Gola                                  1495
             17.    Michal Cimický                                  1481
             18.    Martin Seidl                                    1475
             19.    Jaromír Jirka                                   1466
             20.    Monika Martinkovičová                           1481
             21.    Luboš Ibrmajer                                  1486
             22.    Michaela Králová                                1484
             23.    Helena Jermanová                                1494
             24.    Vladimír Bagin                                  1460
             25.    Lenka Tyrpeklová                                1454
             26.    Marcela Martínková                              1451
             27.    Dagmar Hanzlovská                               1433
             28.    Daniel Gőtz                                     1420
             29.    Jiří Rumler                                     1407
             30.    Zlata Thürriegl                                 1405
             31.    Václav Candra                                   1383
             32.    Břetislav Zuna                                  1341
             33.    Michal Číž                                      1240

Volební strana č. 12 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   8741, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zavadil                                      321
              2.    Jiří Bedrník                                     310
              3.    Antonín Ladman                                   274
              4.    Ctibor Sádlo                                     279
              5.    Petr Čulík                                       273
              6.    Vladimír Saska                                   273
              7.    Jan Koreň                                        267
              8.    Petr Duchek                                      265
              9.    Martin Kužel                                     272
             10.    Monika Mentlová                                  284
             11.    Martina Krejčová                                 261
             12.    Jiří Bartoš                                      259

546003 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Miroslav Leicht                                  331
             14.    Martin Dvořák                                    274
             15.    Milana Fialová                                   268
             16.    Matěj Rádl                                       253
             17.    Josef Hrázský                                    260
             18.    Vladimír Singer                                  258
             19.    Tomáš Bedrník                                    255
             20.    Jan Smolík                                       260
             21.    Eliška Zárubová                                  270
             22.    Jakub Šebek                                      258
             23.    Eva Houšková                                     262
             24.    Ondřej Vyleta                                    256
             25.    Olga Loužková                                    255
             26.    Marek Štěpán                                     250
             27.    Tomáš Chlumecký                                  252
             28.    Pavel Kůs                                        253
             29.    Miroslav Křečan                                  251
             30.    Danuše Reitspiesová                              253
             31.    Věra Fialová                                     242
             32.    Jakub Bečvářík                                   222
             33.    Jaromír Eisman                                   220

Volební strana č. 13 - VEŘEJNÉ ZÁJMY PLZNĚ s podporou Iniciativy za levnější MHD, 
spolku P-FANS a Úsvit

Počet hlasů pro stranu:   8818, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alice Huspeková                                  369
              2.    Petr Hrabák                                      330
              3.    Dagmar Beránková                                 303
              4.    Daniela Dokulilová                               278
              5.    Dita Portová                                     341
              6.    Jiří Benda                                       279
              7.    Daniela Pecinová                                 291
              8.    Roman Páník                                      260
              9.    Ladislav Steiner                                 272
             10.    Alice Randáková                                  266
             11.    Radek Záluský                                    267
             12.    Jaroslav Lindmajer                               253
             13.    Pavel Hanzl                                      261
             14.    Jindřiška Hendrichová                            257
             15.    Pavla Zelenková                                  268
             16.    Dana Pešlová                                     251
             17.    Miroslav Helige                                  262
             18.    Antonín Jireš                                    263
             19.    Eva Slavíková                                    255
             20.    Jiřina Marešová                                  256
             21.    Bohumila Jirousková                              258
             22.    Alena Blažková                                   249
             23.    Zdeněk Šindler                                   255
             24.    Monika Houšková                                  262
             25.    Hana Hohausová                                   260
             26.    Pavlína Daňková                                  251
             27.    Jana Da Conceicao                                259
             28.    Barbora Daňková                                  248
             29.    Majja Brávková                                   248
             30.    Zuzana Beránková                                 243

546003 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Marek Korda                                      245
             32.    Andrea Jelínková                                 232
             33.    Věra Nachtmanová                                 226

Volební strana č. 14 - Občané patrioti
Počet hlasů pro stranu:  25381, hranice:      845,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Maříková                              1038
              2.    Vlastimil Malina                                 898
              3.    Jan Konáš                                        889
              4.    Miloslav Kreysa                                  795
              5.    Martin Pokorný                                   760
              6.    Květa Holmanová                                  772
              7.    Radmila Polcarová                                729
              8.    Miloslav Klimenda                                753
              9.    Lukáš Klein                                      747
             10.    Bohumila Šmolíková                               773
             11.    Pavlína Burešová                                 757
             12.    Jan Rach                                         759
             13.    Jiří Mařík                                       750
             14.    Miroslav Činatl                                  721
             15.    Václav Eliáš                                     769
             16.    Tereza Ptáková                                   743
             17.    Markéta Jíšová                                   754
             18.    Milan Brandl                                     716
             19.    Vladislava Tomášková                             716
             20.    Michal Diestler                                  732
             21.    Petr Bláha                                       724
             22.    Ladislav Kadič                                   732
             23.    Oldřich Koldovský                                718
             24.    Marcel Hájek                                     894
             25.    Václav Chaloupek                                1018
             26.    Jana Kollrossová                                 734
             27.    Michal Dvořák                                    825
             28.    Miroslav Bartoš                                  740
             29.    Julie Pokorná                                    707
             30.    Eva Havlová                                      703
             31.    Alena Stránská                                   705
             32.    Milan Dort                                       690
             33.    Jiří Sládek                                      620

Volební strana č. 15 - Změna pro Plzeň
Počet hlasů pro stranu:   5219, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renáta Zoubková                                  291
              2.    Jiří Novotný                                     315
              3.    Zdeněk Jůza                                      365
              4.    Petr Baierl                                      276
              5.    Robert Martínek                                  307
              6.    Jan Mráz                                         223
              7.    Petr Benedikt                                    232
              8.    Tomáš Kocánek                                    215
              9.    Monika Rybová                                    217
             10.    Marie Plátěnková                                 212

546003 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Irena Šafandová                                  212
             12.    Jindřich Duník                                   220
             13.    Arlena König                                     212
             14.    Petra Zoubková                                   220
             15.    Jaroslava Kůrková                                197
             16.    Kamil Hrdina                                     199
             17.    Marie Mžiková                                    192
             18.    Jana Čevelová                                    187
             19.    Alice Kulhánková                                 193
             20.    Milena Fenclová                                  190
             21.    Karolina Petrželková                             185
             22.    Vladislava Kulhánková                            180
             23.    Josef Kasl                                       179

........................................22:21 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iveta Zajíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Křížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546003 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 3 Plzeň-město
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  344064               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    28281   32     333637,81            8,47
č. 2 - Plzeň pro sport                    7442   33     344064,00            2,16
č. 3 - Občanská demokratická strana      32189   33     344064,00            9,35
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      50866   33     344064,00           14,78
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     17576   33     344064,00            5,10
č. 6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta      51837   33     344064,00           15,06
č. 7 - Republika                           192   12     125114,18            0,15
č. 8 - Pravá volba pro Plzeň              7962   33     344064,00            2,31
č. 9 - TOP 09                            33986   33     344064,00            9,87
č.10 - Společně za Plzeň                 16637   33     344064,00            4,83
č.11 - ANO 2011                          48937   33     344064,00           14,22
č.12 - Strana svobodných občanů           8741   33     344064,00            2,54
č.13 - VEŘEJNÉ ZÁJMY PLZNĚ                8818   33     344064,00            2,56
č.14 - Občané patrioti                   25381   33     344064,00            7,37
č.15 - Změna pro Plzeň                    5219   23     239802,18            2,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      JIŘÍ STROBACH - náš starosta
      TOP 09
      ANO 2011
      Občané patrioti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           51837,00     6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta  
   2.           50866,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           48937,00    11 - ANO 2011                      
   4.           33986,00     9 - TOP 09                        
   5.           32189,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.           28281,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.           25918,50     6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta  
   8.           25433,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           25381,00    14 - Občané patrioti               
  10.           24468,50    11 - ANO 2011                      

546003 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  11.           17576,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.           17279,00     6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta  
  13.           16993,00     9 - TOP 09                        
  14.           16955,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.           16312,33    11 - ANO 2011                      
  16.           16094,50     3 - Občanská demokratická strana  
  17.           14140,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.           12959,25     6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta  
  19.           12716,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.           12690,50    14 - Občané patrioti               
  21.           12234,25    11 - ANO 2011                      
  22.           11328,66     9 - TOP 09                        
  23.           10729,66     3 - Občanská demokratická strana  
  24.           10367,40     6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta  
  25.           10173,20     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.            9787,40    11 - ANO 2011                      
  27.            9427,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.            8788,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  29.            8639,50     6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta  
  30.            8496,50     9 - TOP 09                        
  31.            8477,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  32.            8460,33    14 - Občané patrioti               
  33.            8156,16    11 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 6 - JIŘÍ STROBACH - náš starosta       6
 9 - TOP 09                             4
11 - ANO 2011                           6
14 - Občané patrioti                    3

........................................22:21 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iveta Zajíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Křížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546003 - str. č. 18


